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PER APROVIMIN E PLANIT TE MOBILITETIT TE QENDRUESHEM PER
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Vendimi y dorézohet: KRYESUESI [ KUVENDIT
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2. Shérbimit t& Kuvendit, g

3. Drejtorisé pér Shérbime Publike, dhe
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